_ ESTADO no ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“Construindo Uma Nova História“

MQÇÃO DE REPÚDIO Nº 553, [201,5

O Vereador que este subscreve, no uso de suas prerrogativas
Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer à Mesa, MOÇÃO DE REPÚDIO

ao Senhor Miguel Agrizzi, Secretaria ESporte e Lazer, pela forma negativa que
se manifestou na 1ª Semana Municipal do Idoso, por negar a participação de
profissionais da secretaria nas atividades estabelecida na programação.

Lamentamos o fato, pois se trata de um pariamento de conduta

exemplar, eleito de forma legitima pelo povo deste município na qual vem
desenvolvendo um grande trabalho em prol de nossa população.

Por isso tudo e muito mais, apresentamos a presente Moção de
Repúdio contra o Senhor Miguel Agrizzi.

Saia das Sessões, 26 de Setembro de 2018.

" vgeaáve“
'ª'—'»ZÍÍÇÍÍ LENNON MONJARDI DE ARAÚJO- VEREA R ”

".*. ““a“—“__” /'.I"'

CÁMARA MUNiCIPAL m; summer

EM: 26 SET. EJB

PROTOCOLO Nº
gago

ªii“